
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 112N17/17pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546101 Číměř
Kat.území: 623865 čiměř List vlastnictví: 10002

v ^^z^í jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 
~Identifikátor podn 

Vlastnické právo
Česka republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nem ovitosti ~ “---------------- -—

Pozemky
Pčl JČCG .1 či '

■----------  Výměra[m2]_Druh pozemku____________ Způsob využití _ Způsob ochrany
$051 2910 ostatní plocha ostatní

komunikace
B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná7íá?F7atěžujici nemovitosti v části^B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu
Plomby a upozornění -Bez zápisu -----  -- ’’

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu =

Listina 
° 0210102013říS1UŠn°StÍ h°Spodařit s majet- státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne

Z-486/2013-303
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bombovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ)~k~^ar celám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https

Vyhotoveno: 28.03.2024 13:41:06

uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
//www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, Ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
atastralni urad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1

file:////www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, ČJ.: 112N17/17pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec ~ . c„coo, .Obec. 545881 Jindřichův Hradec
Kat.území: 630071 Dolní Radouň List vlastnictví: 10002

A
V kav území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (st. = stavební

Vlastník, jiný oprávněný ~ , z—z77 ;---------------------------------------- Identifikátor
Vlastnické právo

parcela)
Podíl

Česká republika 00000001-001
Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Ůřad' Husineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 riaua o
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela

4055
Výměra[m2] Druh pozemku

18155 trvalý travní porost ^PVVUžití Způsob ochrany
zemědělský půdní 
fond

BI Vecná práva sloužící ve prospěch nemovitostF7~části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti ? části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

° ™i3íí,1Ufa"U hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) . ze dne

p . Z-486/2013-303Pro; Statni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha KČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovanýchpůdnr  ekologických jednltVC fpsjj lý Patthltm

_ Parcela
4055

Pokud je výměra bonitních dílů parcel

BPEJ
72911
74700

Výměra[m2]
11108
7047

menši nez výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti
Katastrální

JSOU v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitost 
urad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303 ČR:

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD Vyhotoveno: 28.03.2024 13:41:49

Osobnľ'tóa^^skanFľ^ k ÚČel™ UVeden^ v § 1 odst. 2 katastrálního
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti^íľhí A podmínek obecného zákona. 

nařízení

Í ÚZe""S °bV°dU' Ve kterém státní správu katastru nemovitostí ČR
katastrami „rad pro Urhoěeský kraj, Katastrální pracoviáté Jindřichův Hradec, k6d 303

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 112N17/17pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546666 Lodhéřov
Kat.území: 686352 Lodhéřov List vlastnictví: 10002
____ úz^n£ 3SOU pozemky^vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Ä Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor ]

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti

Pozemky

 Výmepaým2J_ Druh poz^emku  Způsob využití Způsob ochrany 
3822-------- 1086 ostatní plocha__________ jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu ~

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o upřesnění přídělu Pozemkový úřad Jindřichův Hradec PÚ- 
477/2009 -KRI ze dne 13.05.2009. Právní moc ke dni 30.06.2009.

Pro: Česká republika, Z-5934/2009-303
RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb ) ze dne 
02.01.2013.

Z-486/2013-303
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k~parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https

Vyhotoveno: 28.03.2024 13:42:33

uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
//www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1

file:////www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 112N17/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 545881 Jindřichův Hradec
Kat.území: 738689 Radouňka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
159/2 109 zahrada zemědělský půdní 

fond
502/1 10471 orná půda zemědělský půdní 

fond
502/2 3234 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2392/1 1262 orná půda zemědělský půdní 

fond
2392/5 2900 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu ____________

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 159/2
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 502/1

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o upřesnění přídělu Ministerstvo zemědělství PÚ-1120/2008 
Vyt ze dne 11.06.2008. Právní moc ke dni 23.07.2008.

Z-6259/2008-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec luxxcnuv nraaec Obec: 545881 Jindřichův Hradec
Kat.území: 738689 Radouňka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (st. = stavební parcela)

Listina

Z-486/2013-303
Pro: Statni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek CBPEJ) k parcelám

Parcela
159/2
502/1
502/2

2392/1
2392/5

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší

BPEJ
76501
75001
75001
72901
72901

Výměra[m2]
109 

10471
3234 
1262 
2900

než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR- 
Katastrální urad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracovišti Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD Vyhotoveno: 28.03.2024 13:43:43

Poučení : Údaje katastru lze užít pouze k účelům

o ochraně osobních údajů- i. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v
Katastrální úřad

územním obvodu, več^rém výk8KáýT^tátní správu^katastbu nernovitostíČR
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2

https://www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 112N17/17 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546666 Lodhéřov
Kat.území: 758477 Studnice u Lodhéřova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2831 1327 ostatní plocha jiná plocha
2872 2607 ostatní plocha jiná plocha
2875 146 ostatní plocha jiná plocha
2884 689 ostatní plocha jiná plocha
2890 1219 ostatní plocha jiná plocha
2899 529 ostatní plocha jiná plocha
2901 466 ostatní plocha jiná plocha
2947 1955 ostatní plocha jiná plocha
2956 2748 ostatní plocha jiná plocha
3009/2 806 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
3670 1611 ostatní plocha jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina 
o Návrh přídělu prohlášení o vzdání se přídělu ze dne 9.3.1964.

Z-3607/2001-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Návrh přídělu prohlášení o vzdání se přídělu ze dne 27.7.1964. 
Z-3613/2001-303

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Návrh přídělu prohlášení vzdání se přídělu ze dne 17.6.1964. 

Z-3615/2001-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Pozemková kniha kn.vložka č. 140 Čd. 100/48.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.03.2024 13:35:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546666 Lodhéřov
Kat.území: 758477 Studnice u Lodhéřova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny jve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

Listina

Z-3619/2001-303
Pro: Česká republika, RČ/IČ0. 00000001-001

o Návrh přidělu č. 55.
Z-3620/2001-303

Pro: Česka republika, RČ/IČO: 00000001-001
° 2í?laSeni Poslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb ) ze dne
02.01.2013. ■

Z-486/2013-303
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
3009/2 ___   ___ BPEJ _ _ Výměra [m2 ]

73211 806
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální urad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení. Údaje katastru lze užít pouze k účelům 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https

Vyhotoveno: 28.03.2024 13:45:13

uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
//www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální urad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2

file:////www.cuzk.cz/

